
MUNDUS TRAVELS         f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:       Barona iela 34, Rīga 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                        Est. 2006                  

Kods GRBiH8v   3. - 10. septembris 2024, astoņu dienu ceļojums 
Līguma pielikums Nr.1 

Medžugorje  
Laiks Melnkalnē pie Adrijas jūras  

 Svētceļojuma laiks Medžugorjē, ciematā, kur sešiem bērniem atklājās Dievmāte. Uz 
atklāsmes vietām dodamies kopīgi un nesteidzīgi, laika plānojumā respektējam katra 
fiziskās iespējas 

 Izbraucieni, ekskursijas, lai iepazītu Balkānu zemi un ļaudis, kuru vidū notika 
Dievmātes parādīšanās 

 Balkānu kontrastējošās reliģiskās kopienas, ainaviskā Bosnija-Hercegovina ar vareno 
Bunas avotu un Kravicas ūdenskritumu, lieliskā Mostara ar Veco tiltu 

 Pārdomu laiks pie Adrijas jūras Melnkalnē (Montenegro), kur satiekas kalni, jūra un 
kristīgās konfesijas: senas pilsētas, 4* viesnīca pašā Budvā (7 minūtes līdz Adrijas 
pludmalei), skaistas izvēles - Ostroga klosteris klints sienā, gleznains kuģīša 
brauciens Kotoras klinšu ieskautajā līcī! 

 Cenā iekļauts viss vajadzīgais: lidojums un bagāža, apdrošināšana, gardas pusdienas 
Medžugorjes dienās, izbraucieni pa Bosniju – Hercegovinu, transferi 

1.  
 

Tikšanās Rīgas lidostā otrdienā 07:40, bagāžas nodošana, svētbrīdis kapelā. 
Lidojums Rīga – Dubrovnikas lidosta 09:40 - 11:15, grupas transfera autobuss. 
Kafijas / WC pauze pa ceļam. Ierakstāmies 3* viesnīcā centrā, 650 m no Jēkaba baznīcas. 
Gribētājiem - kopīga Medžugorjes centra iepazīšana pastaigā. Jēkaba baznīca un apkaime, 
adorācijas kapela, koka krusts - votu sveču likšanas vieta, takas uz atklāsmes vietām. Brīvs 
laiks neilgai atpūtai. 
Pusdienas viesnīcā (iekļautas, gardas maltītes ar mājas vīnu). Viesnīca atrodas veikalu ielas 
sākumā, tie strādā līdz vēlai stundai. 
Vakara norises Jēkaba baznīcā un sakrālajā laukumā:  
18:00 vakara mise, pirms un pēc tās stundu ilgs rožukronis, 19:00 lietu pasvētīšana. 
No 20:00 vissv. Sakramenta adorācija (baznīcas iekštelpā). 

Svētceļojuma vietas apmeklēsim kopīgi grupā vai individuāli citā laikā pēc vēlēšanās: 
 Parādīšanās kalns Podbrdo - Dievmātes atklāsmes vieta, tad viegli sasniedzamā, Dievmātes norādītā, 

lūgšanu vieta pie Zilā krusta kalna nogāzē. 
 Krusta ceļš uz Krusta kalna virsotni (ar fizisku slodzi). 
 Podbrdo sasniedzam pa "vīnogulāju taku" kā tūkstoši svētceļnieku komunisma laikos. 
 Dievkalpojumi Sakrālajā laukumā, rožukroņa lūgšanas, lietu svētīšana (iesakām mazu īsviļņu radio līdzi, 

ja misi vēlaties dzirdēt tulkojumā). 
 Vissv. Sakramenta adorācija; Svētā Krusta pagodināšana, lūgšana par ķermeņa un gara dziedināšanu. 

3* viesnīca 
– pansija 
centrā, 2 
vietu 
istabas 

2.  
 

Brokastis. Kopīgā skaistā pastaigā pa Vīnogulāju taku dodamies uz Parādīšanās kalnu 
Podbrdo pakāpties uz Dievmātes atklāsmes vietu (viegla fiziska slodze). 
Kalna piekājē Dievmātes norādītā lūgšanu vieta Zilais krusts (bez fiziskas slodzes). 
Dienvidū atgriežamies pie viesnīcas, lai dotos iepazīt Bunas avotu. 

3* viesnīca 
– pansija 
centrā, 2 
vietu 
istabas 

mailto:mundus@mundustravels.com


MUNDUS TRAVELS         f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:       Barona iela 34, Rīga 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                        Est. 2006                  

Bunas avots ar 200 m augstu klints krauju aizmugurē ir lielākais avots Eiropā, pie mums to sauktu par 
vidēji lielu upi. Buna majestātiski izplūst no stāvas klints pie Blagaja ciema dervišu klosterīša (ieejas biļete). 
Augšpusē redzam hercoga Stepana cietokšņa vietu, viņa nopelnā zeme saucas Hercegovina.  
Vairāki tiltiņi savieno upes krastus, ļaujot piekļūt krastmalas restorāniem platānu ēnā. 

Ar aktīvākajiem pakāpjamies līdz hercoga pils respektētajām drupām kalna virsotnē. 
Launaga pauze pie Bunas upes vietās ar skatu. Parasti ir papildu iespēja uz brīdi iebraukt 
plašajā avota alā ar laiviņu. Atgriežamies Medžugorjē. 
Vēlās pusdienas. 
Vakara norises Jēkaba baznīcā un sakrālajā laukumā: 
18:00 vakara mise, pirms un pēc tās stundu ilgs rožukronis, pēc mises (ap 19:00) lietu pasvētīšana. 

3* viesnīca centrā, divvietu istabas 
3.  Brokastis. Šodien turpinām iepazīt un izprast Hercegovinu. 

Mostaras ekskursijas izbrauciens (ekskursija iekļauta cenā). Mostara ir īsts Balkānu lepnums, 
par ko bijis vērts cīnīties. Vecpilsēta ar Veco tiltu kopīgā grupas pastaigā: 
 No augstā orientiera - Pētera-Pāvila franciskāņu baznīcas dodamies uz otomaņu Veco Tiltu, slavenu 

vēstures, celtnieku prasmju un skaistuma dēļ (Unesco), tas savieno kristīgo horvātu un bosņaku 
musulmaņu upes puses. Vietējo jauniešu - upē lēcēju brālība uzrunās, lūdzot maksu par 
demonstrējumu. Izstaigājam gleznaino vecpilsētu, kur var atrast fotogēniskus skatus un arī Balkānu 
nemitīgo cīniņu zīmes. 

 Kudžundžilukā – Mostaras Varkaļu ielā ir plaši pārstāvētas lieliskas amatnieku prasmes. Vara un 
sudraba lietas, zīds, otomaņu Balkānu motīvi iepriecina vērotājus. 

 Gūstot ieskatu citas Balkānu reliģiskās grupas, bosņaku, sadzīvē, iespējams nonākt pie Karadžozbeja 
mošejas (sultānu izcilākā arhitekta Sinana darbs 1557. gadā), ar pakāpšanos minaretā (6 €), tāpat 
iespējams apmeklēt kādu seno namu – kuču, kur viss iekārtojums palicis kā Balkānu viduslaikos 
(Musļibegoviča kuča - muzejs). 

Laiks dāvanu iegādei un bosniešu kafijai vai launagam etniskos restorānos, ieteiksim, kur. 
Atceļš. Vēlās pusdienas viesnīcā. 
Vakara norises Jēkaba baznīcā un sakrālajā laukumā: 
18:00 vakara mise, noslēgumā lietu pasvētīšana. Adorācija sāksies tūlīt pēc mises, ap 19:00. 
Iesakām: vissv. Sakramenta adorācija (baznīcas iekštelpā). 

3* viesnīca 
– pansija 
centrā, 2 
vietu 
istabas 

4.  Brokastis. Rīta izbrauciens uz efektīgo Kravicas ūdenskritumu - 25 m augsts, 120 m plats, 
pavēsas spirdzinošas peldes vai laivas izbrauciena papildu iespēja. Viegla fiziska slodze – 
pakāpieni uz ūdenskrituma ezeriņu. Atgriežamies Medžugorjē. 
14:00 kopīgais Krusta ceļš Krusta kalnā (Križevačā). Sagaidāms kāpiens ar fizisku slodzi. Var 
izvēlēties sasniegt tikai pirmo vai otro staciju. 
Tiem, kuri nedodas Krusta ceļā - brīvais laiks Medžugorjē, iespējas no ieteikumiem augstāk. 
Brīvs vakars Medžugorjē. Vēlās pusdienas viesnīcā. 
Vakara norises Jēkaba baznīcā un sakrālajā laukumā. 
18:00 vakara mise, 19:00 lietu pasvētīšana. 

Iesakām: no 19:00 Svētā Krusta pagodināšana (baznīcas iekštelpā). 

3* viesnīca 
– pansija 
centrā, 2 
vietu 
istabas 

5.  Sestdiena. Brokastis. Izrakstāmies no viesnīcas. 
Mierīgu pārdomu laiku pie Adrijas jūras apvienojam ar ieskatu vēl citādos Balkānos, vairāk 
pareizticīgajā Montenegro jeb Melnkalnē. 
Pārbrauciens uz Melnkalnes krastu, autobuss un trajekta prāmis, ierakstāmies 4* viesnīcā 
senajā Budvas pilsētiņā pie jūras. No viesnīcas 7 minūšu pastaigā varam sasniegt pludmali 
un tās restorānu promenādi, 10 minūtēs - Vecpilsētu, 15 minūtēs Klinšu pludmali. 
Pēcpusdiena pie Adrijas jūras, Budvas pludmalēs. 

4* viesnīca 
Budvas 
centrā 

6.  Brokastis. Agu dievkalpojumu iespēja.  
Ļoti iesakām izvēli - Kotoras klinšu ieskautā līča diena ar autobusa pārbraucienu un kuģīša 
kruīzu. 
Iepazinušies ar Kotoras varenu mūru ieskauto vecpilsētu, dodamies Kotoras līča kuģīša tūrē 

4* viesnīca 
Budvas 
centrā 

mailto:mundus@mundustravels.com


MUNDUS TRAVELS         f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:       Barona iela 34, Rīga 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                        Est. 2006                  

– esam nonākuši gleznā. Līča vidū uz mākslīgas saliņas jūrasbraucēju godātā Dievmātes uz 
Klints baznīca, slēpti līcīši un lieliskas ainavas. Ieskats Perastas lieliski saglabātajā mazpilsētā. 
Laiks pusdienām, pievakarē atgriežoties Budvā. 
Brīvs laiks, kompaktā Vecpilsēta, par tās dibinātāju uzskata sengrieķu valdnieku Kadmo, tad 
seko Romas, Venēcijas, serbu un austriešu laiki.  
Kopīga pastaiga, jūras krasta un promenādes skata punkti vai dāvanu pirkumi. 

7.  Brokastis. Izvēle - palikt Budvā, pludmales un vecpilsēta, vai doties ekskursijas izbraukumā 
(papildu maksa, zināma fiziska slodze). 
Izbraukums: dramatisks ceļš uz Ostroga klinšu klosteri – melnkalnieša identitāte balstās 
pareizticīgo Balkānu svarīgākajā klosterī un Ostroga svētā Bazīlija, Свети Василије 
Острошки, godināšanā. Fiziska slodze. Var izvēlēties sasniegt pirmo klostera baznīcu 
(mazāk kā pusceļā). Gaidot lēnā rindā uz augšējo kapelu ar svētā pīšļiem, ir iespēja pavērot 
visu kārtu melnkalniešus vienkopus. 
Atgriežamies viesnīcā (caur Nikšiču / Anagastu, ja esam ātri nonākuši kapelā) pa serpentīna 
ceļiem. Pa ceļam skata vietas augstu kalnā. 
Viesnīcā sagatavojam lietas rītdienas lidojumam. 

4* viesnīca 
Budvas 
centrā 

8.  Agras brokastis. Izrakstāmies no viesnīcas. Transfers uz Dubrovņikas lidostu. 
Lidojums uz Rīgu no 11:55 līdz 15:30. 

 

 
Ceļojumā vajadzīgi personas dokumenti: ID karte vai pase. 
Datumi: 2024. gada 3. - 10. septembris. Ilgums: 8 dienas.  

Ceļojuma cena: 880 EUR personai.  
Cenā iekļauts viss vajadzīgais - lasiet zemāk. 
Atlaide: ja vienlaikus piesakās 4 personu grupa, šai grupai kopējā atlaide 80 EUR. Atlaide priesteriem / mācītājiem. 
! Ja ceļotājs piesakās viens un izvēlas vienvietīgus numurus, vajadzīga piemaksa par vienu vietu.  
Ja tāds ceļotājs vēlas atrast ceļabiedru numuru dalīšanai, informējam mājas lapā par šo iespēju. Ja ceļabiedrs netiek atrasts, 
vajadzīga piemaksa par vienu vietu. 

Cenā ir iekļauts:  
 Tiešais lidojums Rīga - Dubrovnikas lidosta - Rīga, rokas bagāža un 23 kg nododamā bagāža 
 Komfortabls autobuss pārbraucieniem un transferiem, ar kondicionētāju u.c. 
 4 naktis Medžugorjē 3* viesnīcā, 2-vietu istabās 
 3 naktis Budvā jaunā 4* viesnīcā (600 m līdz pludmalei, 800 m līdz vecpilsētai), 2-vietu istabās 
 7x brokastis un 4x vēlās pusdienas, ieskaitot dzērienu (half-board) 
 Visas Hercegovinas ekskursijas / aktivitātes, kā norādīts programmā (bez ieejas biļetēm) 
 Profesionāla ceļojuma vadība, sākot no Rīgas lidostas 
 Izdales materiāli (pilsētu plāni, sarunvalodas lapas) 
 Visi ceļu, robežu un stāvvietu maksājumi 
 Apdrošināšana, arī bagāžai lidojumā (pārsniedzot 70 g. vecumu, apdrošināšanas piemaksa 12 €) 
Cenā nav iekļauts:  
 Tūristu nodoklis Melnkalnē, kopā 6 €   
 Ieejas maksa ekskursijas laikā Kravicas ūdenskrituma zonā ~7 € 
 Pēc izvēles - pārbrauciens uz Kotoru un kuģīša 4 stundu tūre Kotoras līcī, Pērasta, Mūsu-kundze-uz-Klints 

30 € (paredzamā cena) 
 Pēc izvēles - dalība Ostroga dienas ekskursijā 32 EUR 
 Pēc izvēles - ieejas maksas Mostaras apmeklējuma laikā  (muzeji vai torņi) 
 Pēc izvēles - ieejas maksas Melnkalnes ekskursijās un Budvas vecpilsētā 
 Launags vai atspirdzinājumi dienas laikā, personīgie izdevumi, iepirkšanās un ziedojumi 

Kā pieteikties: zvaniet uz Mundus biroju 25443302,  
atnāciet uz Barona ielu 34 no 10:00 līdz 18:00 darba dienās,  

mailto:mundus@mundustravels.com


MUNDUS TRAVELS         f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:       Barona iela 34, Rīga 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                        Est. 2006                  

rakstiet e-pastu: mundus@mundustravels.com. 

mailto:mundus@mundustravels.com

